
第 23 期

收稿日期院圆园员怨原园员原员苑
基金项目院贵州省科技厅重大专项计划项目渊黔科合重大专项字咱圆园员远暂猿园园圆 号冤曰贵州省农业攻关项目渊黔科合支撑咱圆园员远暂圆远园猿 号曰

黔科合支撑咱圆园员愿暂圆猿猿园 号冤
作者简介院杨 婷渊员怨怨员原冤袁女袁贵州德江人袁在读硕士研究生袁研究方向为遗传育种袁渊电话冤员愿苑愿缘员苑员苑园缘渊电子信箱冤赠葬灶早贼蚤灶早赃员圆圆岳员远猿援糟燥皂曰

共同第一作者袁王 亚渊员怨怨圆原冤袁男袁河南息县人袁在读硕士研究生袁研究方向为遗传育种袁渊电话冤员苑猿猿苑缘圆怨员猿圆渊电子信箱冤
员缘猿园园圆远圆怨员岳择择援糟燥皂曰通信作者袁耿广东袁男袁教授袁主要从事蔬菜栽培生理与生物技术方面的教研工作袁渊电子信箱冤早藻灶早早凿圆员猿岳员远猿援糟燥皂遥

杨 婷袁王 亚袁张素勤袁等援佛手瓜染色体核型分析咱允暂援湖北农业科学袁圆园员怨袁缘愿渊23冤院215-21苑袁226援

第 58 卷第 23 期

圆园19 年 12 月

湖北农业科学

匀ubei 粤gricultural 杂ciences
灾燥造援 58 No.23

Dec.袁圆园19

佛手瓜渊杂藻糟澡蚤怎皂 藻凿怎造藻 杂憎葬则贼扎冤又名长寿瓜尧保
健瓜尧拳头瓜尧手瓜尧菜肴梨等袁为葫芦科渊悦怎糟怎则鄄
遭蚤贼葬糟藻葬藻冤佛手瓜属多年生攀缘草本植物咱员暂遥 佛手瓜

果实营养丰富袁钙尧镁尧铁尧锌等有益元素含量非常

高袁可作为一种理想的补锌食品曰且佛手瓜热量低袁
微量元素和钾含量高袁钠含量低袁是很好的低热量和

低钠食品袁有利于预防尧治疗高血压和肾脏等疾病遥
佛手瓜果肉中含有丰富的赖氨酸尧组氨酸袁其理想的

赖氨酸含量有助于人体对蛋白质的吸收袁 而组氨酸

具有抗溃疡尧促进细胞再生的作用袁如果幼儿缺乏组

氨酸可能产生贫血袁因此袁佛手瓜是极为理想的婴幼

儿食品遥佛手瓜汁与牛乳混合进行乳酸发酵袁其产品

不仅营养丰富袁而且有良好的风味和外观袁是一种理

想的酸奶食品咱圆原缘暂遥 近年来关于佛手瓜的研究越来越

受到人们的重视袁目前已有佛手瓜营养成分咱圆暂尧叶绿

素性质咱远暂尧多酚氧化酶酶学特性咱苑暂尧微量元素咱愿暂等方

面的研究报道遥
对植物的染色体进行核型分析袁 一方面有助于

了解生物的遗传组成尧遗传变异规律与发育机制曰另
一方面对鉴定种间杂交和多倍体育种材料袁 了解基
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比例尺为 员园 滋皂
图 员 佛手瓜根尖细胞染色体核型渊粤尧月冤及核型模式渊悦冤

员园 滋皂
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因组数尧物种起源尧进化和种族关系的鉴定都具有重

要的参考价值曰 最后袁 还可以在栽培上用于良种筛

选袁为遗传育种等提供实际应用价值遥 周明等咱怨暂采用

压片法对黄连不同品系植株的染色体数目进行统计

及核型分析袁 发现大花叶黄连和有光叶黄连核型类

型均为 员粤袁而小花叶黄连核型类型为 猿月袁从而发现

黄连不同品系间染色体进化程度有所差异遥 佛手瓜

种子少袁一个瓜只能结一粒种子袁较难获得其根尖细

胞袁且其染色体小尧染色能力较弱咱员园暂遥 目前国内外关

于佛手瓜根尖细胞染色体核型分析方面的文献鲜见

报道遥 本试验对佛手瓜根尖细胞的染色体核型进行

分析袁以期确定佛手瓜根尖细胞染色体的条数袁了解

根尖细胞染色体的核型特点袁 为佛手瓜的遗传研究

和合理开发利用提供细胞学依据袁 为相近科属植物

的细胞学分析提供参考遥
员 材料与方法

员援员 材料

供试材料为贵州省毕节市野生的绿皮佛手瓜品

种遥
员援圆 方法

员援圆援员 染色体滴片 将佛手瓜果实置于湿润草炭基

质上常温培养生根袁待根长至 员援园耀猿援园 糟皂 时袁选长势

粗壮的根系袁 剪取约 园援源耀员援园 糟皂 的根尖放入打孔的

离心管中袁根尖朝上曰充入 晕圆韵 处理 圆 澡袁使得其根

尖细胞的染色体最大程度地缢缩在中期状态袁 易于

观察曰接着加 怨园豫乙酸固定 愿 皂蚤灶袁用去离子水冲洗

圆耀猿 遍曰取出根尖袁切取根尖露白处放入加有纤维素

果胶酶溶液的离心管中袁置于 猿苑 益的水浴锅中加热

酶解 缘缘 皂蚤灶 后袁挑取根尖并捣碎袁然后放入离心机

中以 远 园园园 则 辕 皂蚤灶 离心 员 皂蚤灶 后倒掉上清液袁晾干后

加无水乙酸滴片遥
员援圆援圆 核型分析 将滴好的片子先用 阅粤孕陨 渊源忆袁远原

二脒基原圆原苯基吲哚冤阅晕粤 荧光染料染色后袁在
韵蕴酝孕哉杂 月载远园 荧光显微镜渊奥林帕斯公司冤下选取

染色体分散相好尧形态清晰的中期细胞袁用 悦藻造造泽藻灶泽
杂贼葬灶凿葬则凿 摄像系统渊奥林帕斯公司冤照相遥

选取 远园 个染色体分散较好的中期细胞统计染

色体数目袁 选取至少 缘 个分裂相好且染色清晰的细

胞用于核型分析遥 使用 酝蚤糟则燥酝藻葬泽怎则藻 猿援园 软件对 缘
个细胞的染色体进行测量袁对测量数据进行整理袁取
其平均值遥按照李懋学等咱员员暂的标准袁使用 耘曾糟藻造 圆园园苑
软件对染色体的相对长度尧 臂比及类型进行核型分

析曰按 杂贼藻遭遭蚤灶泽咱员圆暂的标准进行核型分类曰染色体相对

长度系数采用 运怎燥咱员猿暂等的方法作计算标准曰核型不

对称系数参照 粤则葬灶燥 等咱员源暂的标准袁比值愈大袁愈不对

称咱员缘暂曰按照乔永刚等咱员远暂的方法绘制佛手瓜根尖细胞

染色体的核型模式图遥
圆 结果与分析

圆援员 佛手瓜染色体数目及形态分析

根据所选取的 远园 个染色体清晰且分散良好的

细胞计数袁 发现佛手瓜的染色体数目为 圆灶越圆曾越圆愿
渊图 员粤 和 员月冤袁佛手瓜中期染色体又短又粗袁因此其

外观形态呈现长圆形或椭圆形等近圆形特点曰 每条

染色体上均未发现随体遥核型模式图可以直观地尧量
化地表现出植物染色体组内每条染色体的相对长

度遥 本试验以佛手瓜染色体长臂和短臂的相对长度

为纵坐标袁 以同源染色体编号为横坐标绘制核型模

式图渊图 员悦冤袁染色体用条形图来表示袁其中 员 号染

色体最长袁员源 号染色体最短袁员要员源 号染色体长度从

大到小依次排列遥
圆援圆 佛手瓜染色体核型分析

采用 酝蚤糟则燥酝藻葬泽怎则藻 猿援园 软件测量 缘 个分裂相较

好的佛手瓜中期染色体的长臂长度尧短臂长度尧总长

度袁计算其相对长度袁以其平均值为核型参数进行核
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型分析遥结果渊表 员冤显示袁员源 对染色体的臂比分布为

员援园缘耀员援猿愿袁都为中部着丝点染色体渊皂冤袁其染色体核

型公式为 圆灶越圆曾越圆愿越圆愿皂遥 染色体长度比渊最长染色

体与最短染色体的比值冤 为 员援苑源曰 核型不对称系数

渊长臂总长 辕全组染色体总长伊员园园豫冤为 缘猿援缘缘豫袁其
比值越大越不对称袁 由此可推出佛手瓜属于对称核

型袁核型是 员粤 类型遥

猿 讨论

由于佛手瓜一个瓜只能结一粒种子袁 并且其种

子在脱离果肉后就不能正常萌发袁 很难获得足够多

的幼根根尖来研究染色体遥此外袁葫芦科植物的染色

体较小袁且染色能力较弱袁形态上也较难识别咱员苑暂遥 因

此袁本试验采用 晕圆韵 处理佛手瓜根尖细胞袁让根尖

细胞的染色体最大程度地缢缩在中期状态袁 以便于

观察计数袁试验中设置多组酶解时间尧晕圆韵 处理时间

进行对比袁最后发现在酶解 缘缘 皂蚤灶尧晕圆韵 处理 圆 澡 时

佛手瓜根尖细胞细胞壁裂解较彻底袁 染色体缢缩程

度最佳袁最易于观察计数遥 将滴好的片子在镜检前

用 阅粤孕陨 复染袁 更易于观察细胞分裂状态和染色体

清晰程度袁从而获得更清晰的制片效果袁得到更准确

的试验结果遥试验发现佛手瓜中期染色体又短又粗袁
其外观形态呈长圆形或椭圆形等近圆形特点遥 钱春

桃等咱员园暂利用卷须制片发现佛手瓜染色体数目为 圆愿
条袁但他们的研究方法中应用化学药剂如 愿原羟基喹

啉处理袁如果预处理时间过长袁可能会导致中期染色

体收缩过度等情况发生袁 从而影响对染色体随体的

识别遥 本研究结果显示袁佛手瓜的染色体数目为 圆灶越
圆曾越圆愿 条袁获得了与前人一致的结果遥 葫芦科植物中

罗汉果的染色体数目为 圆愿 条咱员愿暂袁而南瓜等其他葫

芦科植物的染色体数目通常为 圆圆尧圆源尧圆远 和 源园 条

等咱员苑原圆园暂遥 从葫芦科植物的染色体数目来看袁佛手瓜与

罗汉果的染色体数目是一样的袁 它们之间的亲缘关

系可能较近遥
前人报道葫芦科植物多为二倍体袁丝瓜尧菜瓜尧

西瓜尧苦瓜和香瓜属植物的核型都较为对称袁染色体

主要为中部着丝点袁 其次是亚中部着丝点或近中部

着丝点咱员苑袁员怨暂遥 本试验佛手瓜核型分析结果显示袁佛手

瓜的染色体数目为 圆灶越圆曾越圆愿 条袁为二倍体蔬菜作物袁
其 员源 对染色体的臂比分布在 员援园缘耀员援猿愿袁均为中部

着丝点染色体袁染色体核型公式为 圆灶越圆曾越圆愿越圆愿皂遥
根据 杂贼藻遭遭蚤灶泽咱员2暂理论袁将染色体核型按对称性程度

的高低分为 员圆 种类型渊员粤耀源粤袁员月耀源月袁员悦耀源悦冤袁核型

对称性程度越高的生物袁其染色体变异越小袁进化程

度越低曰而非对称性程度越高的生物袁其染色体变异

越大袁进化程度越高遥本试验佛手瓜最长染色体是最

短染色体的 员援苑源 倍袁核型是 员粤 类型袁核型不对称系

数为 缘猿援缘缘豫袁属于对称核型遥 本试验佛手瓜核型与

西瓜咱员愿暂的核型是一致的袁皆为 员粤 类型袁而菜瓜尧哈
密瓜和丝瓜的核型属于 圆粤 类型袁 冬瓜和苦瓜的核

型属于 圆粤 或 圆月 类型咱员苑原圆园暂遥 根据生物核型进化的基

本趋势是由对称或同型的向不对称型尧 异型化发展

理论袁结合试验核型分析结果可推测袁该佛手瓜比这

些葫芦科植物的进化程度低遥
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表 1 佛手瓜染色体核型分析参数

染色体编号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

短臂

2.07
1.79
1.58
1.66
1.53
1.56
1.45
1.57
1.49
1.47
1.27
1.31
1.19
1.16

长臂

2.18
1.89
1.98
1.78
1.82
1.76
1.84
1.67
1.69
1.61
1.75
1.51
1.57
1.28

总长

4.25
3.68
3.56
3.44
3.35
3.32
3.29
3.24
3.18
3.08
3.02
2.82
2.76
2.44

臂比

1.05
1.06
1.25
1.07
1.19
1.13
1.27
1.06
1.13
1.10
1.38
1.15
1.32
1.10

相对长度
类型

m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
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